
新潟県柏崎市東本町2丁目5-32

メール  info@kontaworks.co.jp　お電話 090-7707-7400（中村まで）

創立10周年

オーダースーツの会
スタイリスト 末廣徳司氏による生地選びと採寸。
「ビジネスが成功する見栄え作り」をお手伝い
致します。

日時をご予約いただき、ゆったりとご要望を伺います。
また、お手持ち品のお直しや各種ご相談も承ります。この機会を是非ご利用下さい。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

取扱商品 : オーダースーツ、ジャケット、シャツ、コート、靴
               お手持ち品のお直し など

末廣徳司  氏   プロフィール
株式会社 イルサルト   代表取締役

「装うことで生まれる自信をとどける」をミッションに2009年2月

21日イルサルトをたちあげる。スーツをとおしたブランド創りの専

門家として経営者、政治家、医師、作家、講演家、士業、芸能人、

スポーツ選手に至るまで創業以来11年間でのべ15,000名を超え

るブランド人のスーツを仕立てる。

経営者に向けたブログ「ビジネスが成功する見栄えの作りかた」

14年間1日も休まず毎日配信中　https://ilsarto.net/blog

9.13水・14木・15金 10時～19時
（お1人1時間の予約制）

日時

会場 柏崎市文化会館 アルフォーレ 2 階  特設会場
〒945-0054 新潟県柏崎市日石町4番32号

ご来場の方に末廣氏の
著作本をプレゼント!!

日時のご予約は


